АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЛГУНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 72                                                                                от 21.09.2016 года

«О внесении дополнений в постановление от 29 декабря 2015 года №44 «Об утверждении перечня  кодов подвидов доходов по видам доходов главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Кулгунинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан»

 В целях своевременного перечисления безвозмездных поступлений в бюджет,
п о с т а н о в л я ю:

1.Дополнить приложение к постановлению от 29 декабря 2015 года №44 «Об утверждении перечня  кодов подвидов доходов по видам доходов главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Кулгунинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан» по коду бюджетной классификации:

000 2 02 02999 10 0000 151 «Прочие субсидии бюджетам сельских поселений» следующими кодами подвида доходов:

	7124 151
	Субсидии на софинансирование расходов, возникающих при поэтапном доведении к 2018 году средней заработной платы работников муниципальных учреждений культуры до средней заработной платы в Республике Башкортостан

        2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации:                                                                    С.Р.Ямалов